平成３１年１月２９日

保 護 者 様

下郷町立旭田小学校長  遠藤 修一

２月の下校時刻変更日のお知らせ

厳冬の候、保護者の皆様には、益々ご健勝でお過ごしのことと存じます。

 さて、２月の児童の下校時刻が変更になる日について下記のとおりお知らせいたしま

すので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

日

（曜）

○ 事 由 ※時 程

＊あさひだっ子クラブ
該当学年 徒歩通学児童 バス通学児童

７

（木）

○会議のため

※短縮Ａ５校時

＊あさひだっ子クラブあり

全学年
○１４：１０

一斉下校

○１５：０８

バスで下校

８

（金）

○第２回スキー教室

＊あさひだっ子クラブあり
全学年

○１５：３０頃

下校

○１６：２３発

バスで下校

保護者でスキー教室に参加された方については、現地で解散になります。

１３

（水）

○鼓笛全体練習（２～５年）

※１５：４０～１６：００

＊あさひだっ子クラブあり

２～５年
○１６：１０

下校

○１６：２３

バスで下校

２０

（水）

○鼓笛全体練習（２～５年）

※１５：４０～１６：００

＊あさひだっ子クラブあり

２～５年
○１６：１０

下校

○１６：２３

バスで下校

２２

（金）

○職員会議のため

※短縮Ａ５校時

＊あさひだっ子クラブあり

全学年
○１４：１０

一斉下校

○１５：０８

バスで下校

※ 帰宅後の過ごし方については、学校でも十分指導しますが、各家庭でのご指導もよ

ろしくお願いいたします。

※ これからの時期、保護者送迎の際、学校入口の坂が大変滑りやす

くなっております。徐行での通行をお願いします。児童の送迎は校

庭わき駐車場でお願いいたします。